(94) Ἐρδωμένοι. Ita Reg. 1, sic etiam Reg. 2 in margine. Editi, excepto Frontone Ducæo et Oxon., ἐρωμένην.

(95) Μανίας. Hanc vocem suppeditavit Reg. 1, μέθης ad marginem Reg. 2. Paulo ante editi παρ' ἡμῖν, excepto Ducæo, quem secutus sum.

(96) Ἐρ γυναιξὶ καὶ μειρακίοις. Hoc probri genere utebatur Celsus in Christianos, quod lanifices, sutores, fullones in suis aedibus, et illitteratissimos quosque, pueros et mulierculas ad Christianam religionem adducere conentur, ac pueris dicant debere eos, relicto patre et præceptoribus, ire cum mulierculis et collusoribus pueris in conclave mulierum aut officinam sutoriam, fulloniamve, ut mysteriis initientur, ἵνα τὸ τέλειον λάβωσι. Digna est quae perlegatur Origenis præclarissima responsio, l. II, p. 445. Quod autem ethnici Christiani, ut probrum objiciebant, id religionis defensores magna laudi esse ducebant, ut paulo antea Tatianus, Justinus Apol. II, n. 10; Athenag. Apol., n. 11; Clem. Alexandr. Strom. IV, p. 497; Lactantius I. VI Institut., c. 4; Theodoret. adv. Græcos I. V. Vide Ju-

A Junior Neoptolemus, sed fortis erat. Infirmus Philoctetes, sed tamen eo egebat adversus Trojam da- monium. Qualis fuit Thersites? Sed tamen agminis ductor erat; ac nisi immoderata in eo loquacitas ob imperitiam exstitisset, non sane ei acutum et cal- yum caput exprobratum fuisset. Quicunque philosophari apud nos volunt, eos ex vultu non proba- mus; nec de accendentibus judicium ex specie et habitu facimus. Nam robur animi omnibus inesse posse censemus, quamvis infirmis sint corporibus. Vestra autem invidiae plena ac plurimæ socordiae.

B 33. *Mulieres Christiana philosophia imbutas frus- tra rident, qui statuas meretricibus posuere.* — Quapropter ex iis rebus, quas vos in pretio habetis, planum facere decrevi, nostra instituta temperan- tiā servare; vestra vero insania reserta esse. Nam qui nos inter mulieres et adolescentes, inter virgines et anas nugari dicitis, et quia vobiscum non su- mus, irridetis; quid nugarum ferant res Græco- rum audite. Nugantur enim eorum artes, dum ma- jore in pretio sunt, quam vestri dii, et circa gynæ- ceum indecorē vos geritis. Praxillam enim, quæ nihil utile carminibus dixit, æream fecit Lysippus. Lear- chidem Menestratus, Sappho meretricem Silanion, Eriunam Lesbiam Naucydes, Boiscus Myrtidem, Myrum Byzantium Cephisodotus, Praxigoridem Gomphus, Clitum Amphistratus. Quid enim dicam de Anyta, Telesilla et Mystide? Primæ Euthycrates et Cephisodotus, secundæ Niceratus, tertiae Aristodotus, opifices fuerunt. Mnesarchidis Ephesiæ Eu- thycrates, Corinnæ Silanion, Thalarchidis Argivæ Euthycrates. Has recensere volui, ne quid novi apud nos existimetis fieri, atque ut obversantia oculis monumenta 271 comparantes, eas quæ apud nos philosophantur non irrideatis. Ac Sappho qui- dem meretrix et impudica muliercula; ac suam ipsius lasciviam canit. At omnes pudicæ apud nos sunt, et circum colla virgines, multo præclarior, quam vestra illa puella, divina oracula pronuntiant. Quapropter pudere vos debet, quod ipsi quideam muliercularum discipuli sitis, mulieres autem insti-

lianii impia dicteria apud S. Cyrill. I. VII, p. 229, et responsionem S. Cyrilli.

(97) Ἀσχημονεῖτε. Reg. 2 ἀσχημονεῖται.

(98) Σιλανίων. Reg. uterque Σιλανίων.

(99) Ναυκύδης. Angl. Ναυκύδης.

D (1) Βοτύκος. Gesnerus, cuius adnotatio in editione Oxoniensi apponitur, legendū conjicit Βοηθός, qui sculptor insignis fuit, Plinio majorem in modum laudatus lib. XXXIII, c. 12, et XXXIV, c. 8, et XXXVI, c. 13.

(2) Μυρώ. Reg. 2, Τυρώ.

(3) Δημιουργοί. Post hanc vocem addunt uterque Regius et Angl. Κλειτοῦς δὲ Ἀμφίστρατος.

(4) ἐκφωνήματα. Sic etiam supra n. 12: Θεο- τέρας δέ τινος ἐκφωνήσεως λόγοις καταχρωμένων, et n. 3, ἐκπεφώνητε pro eo quod habebatur in Tigu- rina editione ἐκπεφώνητε. Eadem editio hoc loco ἐκφρονήματα.

(5) Τῆς παρ' ὑμῖν παιδός. In Reg. 1, legitur hoc scholium ad marginem: Γλαυκίππην λέγει, Glaucippen dicit. Sed inepta prorsus hæc adnotatio, cum luce clarius sit Tatianum de Sappho loqui.

tuto nostro addictas, cum solemnibus, quas illæ obeunt, conventibus exagitatis. Qualem enim vobis et quam præclaram prolem edidit Glaucippe, quæ monstrum peperit, quemadmodum demonstrat illius statua, opifice Nicerato Athenensi Euctemonis filio. Etsi enim Elephantem peperit Glaucippe, quid causæ est cur publico honore persuatur? Phrynen vobis meretricem Praxiteles et Herodotus fecerunt, Panthechidem e scortatore gravidam Euthycrates. Besantidem Peonum reginam, quod nigrum infanteum peperisset, arte sua Dinomenes hominum memoriae commendavit. Ego autem et Pythagoram qui Europam tauro imposuit, et vos condemnno, qui Jovis accusatorem honore ob ipsius artem afficitis. Rideo et Myronis artem, qui buculum eslinxit, eique victoriam imposuit, quod rapta Agenoris filia adulterii et intemperantiæ præmium reportasset. Glycerañ meretricem et Argivam psaltriam Herodotus Olynthius expressit. Bryaxis Pasiphaen statuit, cuius lasciviam commemorantes tantum non studio habetis, ut tales sint hodie mulieres. Quædam Melanippe sapiens erat, eamque idcirco Lysistratus eslinxit; at vos sapientes esse apud nos mulieres non creditis.

34. *Improbis etiam hominibus statuæ posueræ.*
— Egregius sane Phalaris tyrannus; qui pueros lacientes vorans Polystrati Ampraciotæ arte etiamnum, quasi vir quidam admirandus, monstratur. Ac talem quidem illius vultum Acragantini ob humanæ carnis esum intueri reformidant; at qui eruditioñ dant operam, gloriantur quod eum per imaginem aspiciant. Annon flagitosum est fraternam cædem apud vos honorari, qui Polynicis et Eteoclis imagines aspicias, ac non potius eas cum opifice Pythagora desodistis, ut nequitiae monumenta interirent? Quid causæ est cur mulierem triginta pueros enixam, propter Periclymenum, veluti admirandum quidpiam, intuear et contempler? Nam cum multæ intemperantiæ fructus tulisset, præclarum erat illam detestari, utpote illi apud Romanos Serophæ assimilatam, quæ et ipsæ sacrum aliquem cultum ob similem partum fertur assecuta. Mœchatus est Mars cum Venere, et natam ex illis Harmoniam Andron vobis expressit. Sophron qui nugas **272** et ineptias litteris mandavit, clarius fuit ob æream fabricam, quæ etiamnum exstat. Fabulatorem Æsopum immortalitati non solum fabulæ commendarunt, sed etiam